

Aanbesteding aanbesteding verhuiscoördinator
Aanbestedende Dienst: Vrije Universiteit Amsterdam
Referentie: 10022020

Omschrijving:
levering van verhuis coördinatie

Toelichting:

- Nr:**
- 6
- Categorie** Proces
Betreft offerteaanvraag
Vraag
De uitvoering en nazorgfase zijn vooralsnog geen onderdeel van de uitvraag. Jullie nemen de overweging wel mee als optie in deze aanbesteding. Verwachten jullie in onze visie/PvA wel dat we ingaan op deze fasen?
Antwoord **Vrijgegeven:** 30-06-2020
Correct, dit graag meenemen in het Plan van Aanpak.
- Nr:**
- 49
- Categorie** Inhoud
Betreft Offerteaanvraag paragraaf 1.1
Vraag
Welke categorie laboratoria zijn aanwezig en kunt u aangeven of er met radio actieve / nucleair stoffen, biologische , chemische of ander soortige stoffen te maken krijgen. Als dat zo is kunt u ook aangeven in welke hoeveelheden dit voorkomt?
Antwoord **Vrijgegeven:** 30-06-2020
Zie vraag 88 .Het RA lab is zeer klein schalig aanwezig. De andere labs zijn veel voorkomend.
- Nr:**
- 50
- Categorie** Inhoud
Betreft Offerteaanvraag paragraaf 1.1
Vraag
Kunt u aangeven welke stoffen in de diverse laboratoria gebruikt worden, en welke veiligheidsprotocollen daarbij gehanteerd moeten worden?
Antwoord **Vrijgegeven:** 30-06-2020
Zie antwoord op vraag 88
- Nr:**
- 74
- Categorie** Proces
Betreft offerteaanvraag
Vraag
Is er al een inventarisatie uitgevoerd? Zo ja, wanneer is dit uitgevoerd en wat is opgeschreven? Zo nee, is er een format waarin geïnventariseerd gaat worden of wordt dit gemaakt door de projectleider?
Antwoord **Vrijgegeven:** 30-06-2020
Nee, die is nog niet uitgevoerd

Nr:

Categorie Proces
Betreft offerteaanvraag

75 **Vraag**
Zijn er vanuit de faculteit aanspreekpunten vanuit de afdelingen, ICT, Veiligheid en Facilitair voor vorming van het verhuisteam?

Antwoord **Vrijgegeven:** 30-06-2020
ja er zijn contactpersonen van genoemde afdelingen die betrokken zijn bij dit project

Nr:

Categorie Inhoud
Betreft 1.1. Profiel Projectmanager (p.5)

84 **Vraag**
U vraagt een aanbieding te doen voor de komende 3 jaar. Waarom is er voor deze 3 jaar gekozen? Het is lastig om o.b.v. de huidige gegevens een totaalprijs voor 3 jaar te geven met hieraan gekoppeld een ureninzet. Of is een gemiddelde per week voor 3 jaar voor u akkoord? Hierin kunnen pieken en dalen zijn opgenomen. Of is het mogelijk om inzage te krijgen in de verschillende fasen?

Antwoord **Vrijgegeven:** 30-06-2020
Het gebouw is pas medio 2023 opgeleverd. Een deel van de opdracht (het verhuizen van de daadwerkelijke faculteiten en onderzoeksgroepen) zal dan dus plaatsvinden. Echter de inventarisatie en voorbereiding hiervan zal komende tijd al plaats moeten vinden.

Nr:

Categorie Inhoud
Betreft Laboratoria

88 **Vraag**
Welk type laboratoria en chemicaliën dienen te worden verhuisd?

Antwoord **Vrijgegeven:** 30-06-2020
zie ook 89. De chemicaliën moeten nog geïnventariseerd worden.

Nr:

Categorie Inhoud
Betreft Laboratoria

89 **Vraag**
Wat is het vereiste niveau lab klasse?

Antwoord **Vrijgegeven:** 30-06-2020
Laserlab. Ra C en D niveau, ML 1 ML2, DM1 DM2.

Nr:

Categorie Inhoud
Betreft Laboratoria

90 **Vraag**
Welk type proefdieren moeten verhuisd worden?

Antwoord **Vrijgegeven:** 30-06-2020
Geen